Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сорочелоговская средняя общеобразовательная школа»

Первомайского района

Приказ

29.03.24г.                                                                                         № ОД-20

О назначении ответственного

за функционирование и развитие Центра

образования естественно-научной

и технологической направленности

«Точка роста»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки от 28.11.2023

№ 1270 «О создании и функционировании в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

Алтайского края, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за функционирование и развитие Центра

образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста» (далее - Центр) учителя географии и биологии Есипенко Ю. В.

2.Утвердить Должностную инструкцию ответственного за функционирование

и развитие Центра. (приложение)

3. Есипенко Ю. В.  подготовить нормативно - правовую базу по организации

работы Центра.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          О. А. Гордеева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СОРОЧЕЛОГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА, ГОРДЕЕВА ОКСАНА АЛЕКСЕЕВНА,
Директор

02.05.24 11:07
(MSK)

Сертификат 024F78E2CC2A83399A5A6CFB784074B3